
 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

č. smlouvy objednatele: 17/14/2167/18 
č. smlouvy zhotovitele: 212 0 89202 

uzavřené dne 14.05.2018 

podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění 
 

Článek I – Smluvní strany 

 
Objednatel: Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené:  Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu 

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 
9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018 

 IČ:   00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:  329711/0100 
  Telefon:  568 896 111 

 
(dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel: ALPINE Bau CZ a.s. 
                      Se sídlem:  Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
  Zastoupen:   Ing. Václavem Šafářem, prokuristou 
     Janem Munzarem, prokuristou 
  IČ:   026 04 795 

DIČ:   CZ02604795 
  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  994404 – 0745137001/0800 
Telefon:  530 513 540 

  Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl  B, vložka  10609 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

Článek II – Předmět dodatku 
Předmětem tohoto dodatku Smlouvy o dílo, č. objednatele: 17/14/2167/18, č. zhotovitele 212 0 
89202 ze dne 14. 05. 2018, ve znění dodatku č. 1 k této smlouvě ze dne 19.10.2018 na akci 
„Chodník v ulici Znojemská a výstavba kanalizace“ (dále jen „smlouva o dílo“) je změna ceny za dílo 
na základě geodetického zaměření skutečně provedených prací a geotechnického posudku 
autorizovaného geologa. Změny jsou podrobně zachyceny v novém znění přílohy č. 1 smlouvy o 
dílo, které je součástí tohoto dodatku. 
 
 

Článek III 
Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením článku XII. odst. XII.1 smlouvy o dílo na 
uzavření tohoto dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo takto: 



Strana 2 (celkem 3) 

1. Článek IV. odstavec IV.1 nově zní: 
 

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:  

 

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH  1 977 054,24 Kč 

Změna ceny dle Dodatku č. 1 bez DPH                      0,--  Kč 

Změna ceny dle Dodatku č. 2 bez DPH    374 161,04 Kč 

 

Cena bez DPH:  2 351 215,28 Kč 

Slovy (cena bez DPH): dvamilionytřistapadesátjednatisícdvěstěpatnáctkorunčeských28hal 
 
2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – položkový rozpočet se mění dle tří změnových tabulek, které tvoří 
přílohu č. 1 tohoto dodatku. 
 
 

Článek IV 
1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1, tímto dodatkem č. 2 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 
 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel jedno vyhotovení. Všechny stejnopisy mají právní sílu originálu. 
 
3. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy. 
 
5. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
 
V Třebíči dne: ……………………….     V Brně dne: ……………………….   
 
Objednatel:          Zhotovitel: 
Město Třebíč ALPINE Bau CZ a.s. 
 
 
 
 
 
_______________________     ________________________ 
       Vladimír Malý      Ing. Václav Šafář 
       místostarosta      prokurista 
 
 



Strana 3 (celkem 3) 

 
 
 
 
 
        _________________________ 
        Jan Munzar 
  prokurista 


